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Name Vorname Mobile E-Mail

Althaus Johanna 079 757 75 87 johanna.althaus@besonet.ch

Annen Christian 079 634 02 00 b.c.annen@gmx.ch

Aregger Adolf 079 304 75 61 aregger.doelf@bluewin.ch

Arnet Werner 079 300 02 25 werner.arnet@bluewin.ch

Arnold Markus 079 405 76 12 arnoldmark@bluewin.ch

Basler Ueli 079 441 57 78 uelibasler@bluewin.ch

Bolliger Gabriella 078 861 24 88 g.bolliger@sunrise.ch

Brand Urs 079 311 77 70 brandurs@bluewin.ch

Breitenmoser Toni 079 313 00 07 toninoveloce@bluewin.ch

Bur Heinz 079 153 46 78 hebur44@bluewin.ch 

Danthine Roger 079 759 54 77 roger.danthine@gmx.ch

Dürrmüller René 079 296 29 93 du46@bluewin.ch

Eichholzer Peter 079 330 08 06 petertoni85@bluewin.ch

Feruglio Giuseppe 079 400 62 91 tino.feruglio@bluewin.ch

Fischer Heinrich 077 412 75 16 fischer.heinrich@sunrise.ch

Flury Peter 079 264 03 23 peterflury@hotmail.com

Forster Barbara 079 643 98 73 barbara.forster@be.prosenectute.ch

Frauchiger Kurt 079 343 26 55 frauchiger.kurt@besonet.ch

Friedli Johannes 079 613 52 08 johannes.friedli@gmail.com

Fuchser Werner 078 600 55 31 wefuchser@bluewin.ch

Fuhrer Urs 079 622 97 88 urfula1@bluewin.ch

Gafner Erika 079 684 07 23 e-gafner@bluewin.ch

Gasser Christine 077 431 95 42 cgasser@quickline.ch

Gerber Urs 079 330 75 29 ugerber@evard.ch

Gloor Konrad 079 692 39 43 konrad@konigloor.ch

Grädel Urs 079 484 27 10 u.graedel@besonet.ch

Häberli Bruno 079 301 97 27 bruno.haeberli@hispeed.ch

Herrmann Anna 079 772 27 60 anna.herrmann@besonet.ch

Hess Hans 079 438 64 67 hans.hess@besonet.ch

Hirsbrunner Martin 078 698 47 45 tinu@fyrabebiker.ch

Hofer Walter 079 346 48 90 walter_hofer@bluewin.ch

Hofer Fritz 079 711 04 83 prosenefh@mail.ch

Hubschmid Roger 079 215 82 10 roger.hubschmid@bluewin.ch

Jenzer Ulrich 079 271 43 23 ulrichjenzer@bluewin.ch

Jost Ursula 079 713 09 28 ujogro@zapp.ch
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Kaufmann Heinz 079 727 53 55 kaufmann.heinz@bluewin.ch

Keusen Fritz 079 310 24 80 f.keusen@besonet.ch

Kocher Philippe 079 625 23 31 kop583@bluewin.ch

Kofmel Beat 079 223 27 53 beat.kofmel@bluewin.ch

Neuenschwander Christian 079 139 26 57 fzcn@bluewin.ch

Niklaus Hans Peter 079 460 50 31 h.p.niklaus@bluewin.ch

Riedel Anna 079 700 01 24 ariedel@bluewin.ch

Roos Heidy 079 371 27 87 heidyroos@bluewin.ch

Rosa Ruth 079 586 81 39 ruth.rosa@bluewin.ch

Rothen Hansruedi 079 488 17 51 hansruedi.rothen@gmail.com

Rothenbühler Samuel 079 104 27 34 samro.09@bluewin.ch

Schafroth Kari 079 438 37 05 karischa54@hotmail.com

Schifferle Christoph 079 217 43 09 c_schifferle@bluewin.ch

Schneider Samuel 079 691 45 18 samuel.s@besonet.ch

Schütz Hans 079 736 36 07 hans_schuetz@bluewin.ch

Stalder Fritz 079 582 79 72 fritz-stalder@bluewin.ch

Stalder Urs 079 254 15 03 urs_stalder@bluewin.ch

Steinle Markus 079 313 93 10 markus.steinle@sunrise.ch

Strahm Ernst 079 712 58 12 strahme@zapp.ch

Weibel Maria 076 437 24 64 maweibel@web.de

Wüthrich Markus 079 330 60 46 markus.wuethrich@bluewin.ch

Zahnd Hans-Rudolf 079 516 86 77 hans-rudolf.zahnd@bluewin.ch

Zimmermann Christof 077 530 02 34 christof.zimmermann@bluewin.ch

Zulauf Sonja 079 254 35 02 s.zulauf@quickline.ch

Zürcher Urs 079 668 25 66 urszuercher@gmx.ch
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